齐鲁工业大学教务处函件

教字[13/14—Ⅱ]32号

关于开展2013/2014学年第二学期学生网上评教工作的通知
各有关教学单位：

根据工作安排，定于本学期第15周周五开始进行2013/2014学年第二学期学生评教工作，现将有关事宜通知如下：

一、评教形式：本次评教工作采用网上评价方式。

二、评教时间：本学期学生网上评教工作安排在2014年6月13日—2014年7月4日）。评教系统将在6月13日上午10：00启用，2014年7月4日上午9：00关闭。
三、参评对象：除2010级外所有在校生。

四、评教方法：学生可在任何一台能够接入校园网的计算机上登录教学管理信息系统进行评教，具体操作详见《学生网上评教指南》（见附件，也可到教务处“信息公告”处查看）。

五、评教要求：学生评教是学生维护自身学习权益的重要方式，是学生的权利和义务。各有关教学单位要广泛宣传，精心组织学生参与评教工作，确保学生全员参评、高质参评，客观、真实地反映教师的教学状况，为教师改进教学，不断提高教学质量提供重要的信息。

学生不参与网上评教，将不能进行成绩查询，其后果自负，同时要通报批评。

六、评教过程中如有问题，请联系教务处教学督导办公室。电话：89631071。

附件：学生网上评教指南

                                                      教务处

                                       二〇一四年六月十二日
学生网上评教指南

一、在任何可以登录学校网络的计算机上打开IE浏览器，在地址栏输入210.44.159.2 或210.44.159.3 （图1），回车。或者通过学校主页“教学管理系统”链接进入（图2）。

[image: image1.png]THO @ED SEQ KEE TAD BMO | &

QFE-O-HNR G Per fume @|- L EBUECAEB
it o [@ H|E®

                                      图1

[image: image2.wmf]
                                    图2

二、登录教学管理信息系统。在用户名处填入学号，在密码处填入密码，用户类型选择学生。点击登录进入管理系统（图3）。

[image: image3.png]Internet Explorer

O - (B w158 yastanez e 9 (%) (] [tive sewren B
O RED FEW KERG TAD BB
* & [@zz ] B -0 &-DTEO - GTAQ -

‘nanG zwou zwenGrnG sorrware co. 0. ZFSOft

@ & ﬁ A # 2% it
HEEERL

RAPER LoeN

aRPE:
PER:H
Omi O O Oz

Copyright © 2009 IiRFFAZFSOFT

TInternet # 100%

                                   图3

三、鼠标指向系统菜单中的“教学质量评价”，系统弹出菜单中会显示参评同学本学期所学课程（图4）。

[image: image4.jpg]RERE

HIF1
EATFRERIERT
HIFRI (2)

AP (L)

EhEELTE

BRBEURIBETE
BATLE
E=T 3t

IR (2)
we

BT

BBHTEETR

                                   图4

四、鼠标点击显示的第一门课程，系统弹出新窗口（图5）。

[image: image5.jpg]FEMAT:

THEESHP AR, LCTRIBRRN. SHESMTHEIMBERTEN. AEMFR  SEXEEREBIE
HEEPUHE AETEPE BN SRR,

BEARENT BRETIUSTF. B,

gy LEHELETERBINE S
gz [BTET =

—iEE NS FHAE

PR 11 BRSBTS B UM T -

HEWT 12 PMEEE ESRU ABIEP ORI EL R <
fEBE 13 FETHELEN RERPERTEE , ENFERANER

HEMR 14 HPUREL, BRERTPAE |
BN 15 EESEMARNSHER R EE R LTSS 2

EHFH SR PRSOF AFE) ¢

R # x
R BN EEST 6 TRk, BESERET T RIETER. U EE TN SEEN.

                                图5

五、参评同学根据评价指标及评价内容对任课教师进行评价，评价等级在每项评价内容右侧的下拉菜单内。参评同学可以点击右侧的下拉菜单对所对应的评价内容选择等级。评分等级共分A（优秀）、B（良好）、C（中等）、D（合格）、E（不合格）五个等级（图6）。[image: image6.jpg]FEOAT
THEEHP AR , LETRIBIRGN. THESMTNEIMSRHTEN. AEMFN  HEXE8REBIER

HEEPUHE AR D0 BE IR
BEAREN BRI TASEEG. #i

EEey

g [BTET =

—@tE WS FOAE -
HEEE 11 SPSEUE SRS RSUENERE L G

HEWT 12 NEEE AR ARIEP SRS SRS [A0E) 7
BB 13 SETHELAN  RERPEET R, ENFERANES [0 ¥

BENR 14 SPURRD, RPERSTAE G
HHER 15 EEPENSENSHER LSS EE TSR FE =
EMFR SR RSOF, ATE) ¢ SRS STE, The
[EWEm LR EE AR E— g | [
IR
%%Riﬁﬁ

ENREHEE T,

                                  图6

六、如图6所示，一门课程评价完毕后必须点击保存，特别注意的是对一门课程的各个评价指标所给出的评价等级不能完全一样，如全部打A或全部打B等。如果给出的评价等级全部相同，在保存数据时系统会给出错误提示（图7）。

[image: image7.jpg]‘ FOHBLE—, THSER, WEE e ¢

®

图7

七、按要求对一门课程评价完毕，点击保存后，系统将自动滚动到下一门课程。在没有对所有课程评价完毕前请勿提交数据，如果此时提交数据，系统将弹出错误提示（图8）。

[image: image8.jpg]

图8

八、依次对每门课程评价完毕后，点击“提交”按钮，系统弹出提示（图9）。

[image: image9.jpg]

图9

九、关闭该提示窗口，本次评教结束。离开时请各位同学不要忘记关闭所有开启的窗口，以防他人进入，造成不良后果！
_1234567890